
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.315.2021 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8  lit. c i d i pkt 9  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII.216.2020 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą nr XXXI.242.2021 z dnia 
23 marca 2021 r., uchwałą nr XXXIII.256.2021 z dnia 11 maja 2021 r., uchwałą nr XXXIV.269.2021 z dnia 
22 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXXV.281.2021 z dnia 29 lipca 2021 r., uchwałą nr XXXVI.289.2021 z dnia 
7 września 2021 r., uchwałą nr XXXVII.299.2021 z dnia 28 września 2021 r. oraz uchwałą 
nr XXXVIII.305.2021 z dnia 19 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 
216 007 590,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 197 927 009,80 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 18 080 581,00 zł.”;, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączne wydatki budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 232 328 755,96 zł, 
z tego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a: 

a) wydatki bieżące w kwocie 178 895 417,44 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 53 433 338,52 zł zgodnie z tabelą nr 2a, stanowiącą załącznik do 
uchwały.”; 

2) w tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12591



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskigo 
 
 

Rafał Sieradzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12591



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego nr XXXIX.315.2021 z dnia 4 listopada 2021 r.

Zmiany do tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 22 033 544,46 4 128 212,00 26 161 756,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 823 544,46 4 128 212,00 25 951 756,46
4270 Zakup usług remontowych 3 640 000,00 4 101 582,00 7 741 582,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 367 702,46 26 630,00 15 394 332,46

801 Oświata i wychowanie 51 859 873,65 -4 128 212,00 47 731 661,65
80195 Pozostała działalność 8 647 304,00 -4 128 212,00 4 519 092,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 795 000,00 -4 128 212,00 3 666 788,00

Razem: 232 328 755,96 0,00 232 328 755,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12591



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Pruszkowskiego nr XXXIX.315.2021 z dnia 4 listopada 2021 r.

Zmiany do tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 515 538,46 26 630,00 15 542 168,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 465 538,46 26 630,00 15 492 168,46
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 367 702,46 26 630,00 15 394 332,46

Przebudowa drogi nr 3115W - Al. Marii Dąbrowskiej w
Komorowie 0,00 -229 000,00 -229 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3130W (Aleja
Tysiąclecia) w Piastowie 1 500 000,00 255 630,00 1 755 630,00

801 Oświata i wychowanie 7 795 000,00 -4 128 212,00 3 666 788,00
80195 Pozostała działalność 7 795 000,00 -4 128 212,00 3 666 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 795 000,00 -4 128 212,00 3 666 788,00
Likwidacja barier architektonicznych 50 000,00 -26 630,00 23 370,00
Przebudowa LO im. T. Kościuszki w Pruszkowie 4 235 000,00 -4 101 582,00 133 418,00

Razem: 57 534 920,52 -4 101 582,00 53 433 338,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12591


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany do tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego
	Zalacznik 2 Zmiany do tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego

		2021-12-30T15:23:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




